РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
им. В. И. Ленина  г. Клинцы Брянской области

 П Р И К А З
от  «11»  января 2011 г.                                                                                                                           № _______
«Об установлении времени неаудиторной

занятости педагогических работников

школы»

                     На основании  Постановления № 1280 от 30.12.08г.; в редакции постановлений Брянской области от 07.04.09г. № 323; от 09.10.09г. № 1091; от 07.07.10г. № 686 «О НОВОЙ СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ПРОГРАММЫ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО, ОСНОВНОГО ОБЩЕГО, СРЕДНЕГО (ПОЛНОГО) ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Распределить  неаудиторную часть занятости педагогическим работникам школы на 01.01.2011г. по 31.08.2011г. в следующем порядке, согласно «Положения о неаудиторной занятости педагогических работников»
	Баллы по критериям Положения
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Всего
	Подпись

	Ф. И. О.

	Гутникова Е. В.

	1

	0,06
	1,06

	Касарим И. Д.
	0,5

	1

	0,03
	1,53

	Ковалева Г. И.
	0,5
	0,75
	1

	1,15

	1,15

	1
	1 уч.

	0,03
	5,58+1уч.

	Ковалева И. П.

	1
	1,15

	1

	0,06
	3,21

	Кукса Н. И.

	0,75
	1

	1

	0,03
	2,78

	Лагутеева Н. В.

	2

	2,30
	1,25

	1
	1 уч.

	1,15

	0,03
	7,73+1 уч.

	Приходько Н. П.

	1

	0,03
	1,03

	Семенова В. Ю.
	1,5

	1

	0,03
	2,53

	Сехина Е. С.
	0,5

	1

	1,15

	1

	0,06
	3,71

	Скворцова Л. А.
	0,5

	1

	1,15

	10%

	1

	0,06
	3,71+10%

	Удовенко С. А.

	1
	1,15

	1
	1

	0,06
	4,21

	Шик И. И.
	0,5

	1

	10%

	1,15

	1

	0,03
	3,68+10%

	Воронцова Ж. В.

	1

	1

	2

	Жорова С. П.

	2

	1

	3

	Смоляк Т. А.

	2
	1,15

	1
	9 уч.

	1,15

	0,06
	5,36+9 уч.

	Метеленко Л. А.

	3

	1
	3 уч.

	0,03
	4,03 + 3 уч.

	Мосина В. В.
	0,5

	5%

	1,25
	1
	1
	2 уч.

	1,15

	0,03
	4,93+2уч.+5%

	Полевков И. Ю.

	1

	1

	2

	Ерошкин С. М.

	1
	1

	1

	3

	Мелешенко В. А.

	1
	1

	1

	0,03
	3,03

	Кристалинская Е. С.

	1
	1,15
	5%

	1

	1,15
	1,15
	0,06
	5,51+5%

	Корниенко Е. В.

	1

	5%

	1,25
	1
	1

	1,15

	0,06
	5,46+5%

	Карпенко Е. В.

	2,30

	1
	1 уч.

	0,03
	3,33 + 1 уч.

	Прокофьева С. Б.

	1

	1,15

	1

	3,15

	Степанова И. Н.

	1

	1

	2

	Даменцев М. Д.

	1

	1

	Долонько А. В.

	1

	1

	Сехин М. М.

	1

	1

	Федорченко Л. В.

	1,15

	1

	2,15

	Корниенко Е. Г.

	1,15

	1
	3 уч.

	2,15+3 уч.

	Слюсаренко К. В.

	1,15

	1

	4,45
	0,06
	5,63

	Шило Е. Н.

	1

	1,25

	1

	3,25

	Лащенко Ж. В.

	1

	1

	2

	Хомякова Н. А.

	18

	60%

	1

	18+60%

	Володько А. П.

	12

	30%
	30%

	1

	12+60%

2. Педагогическим работникам завести журналы учета рабочего времени занятий с различными категориями учащихся (сильные и слабые) и вести в установленном порядке.
3. Заместителям директора по УВР Кристалинской Е.С., Корниенко Е. В., Лагутеевой Н. В. осуществлять проверку журналов неаудиторской занятости педагогов по итогам четверти.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор школы                                                                         А. В. Долонько

С приказом ознакомлены_____________________________Е. С. Кристалинская

                                           _____________________________Е. В. Корниенко

                                           _____________________________Н. В. Лагутеева